
Pravidla soutěže 
 

„SOUTĚŽ O DOVOLENOU SNŮ“ 
 

Obsahem tohoto dokumentu je závazná úprava práv a povinností, resp. pravidel (dále jen 
„Pravidla soutěže“), která jsou spojena se soutěží s názvem „Soutěž o dovolenou snů“ (dále 
jen „Soutěž“). Tato Pravidla soutěže jsou spolu se Zásadami ochrany osobních údajů, 
dostupnými na stánkách https://www.htdvere.cz/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/, jedinými 
dokumenty, které upravují pravidla a podmínky Soutěže na území České republiky. 

 
1. Organizátor Soutěže 

1.1. Organizátorem Soutěže je společnost HT DVEŘE s.r.o., se sídlem Franzova 
1070/65a, Maloměřice, 614 00 Brno, zapsaná pod sp. zn. C 78869, vedenou u 
Krajského soudu v Brně, IČO: 016 35 123, e-mail dvere@htdvere.cz (dále jen 
„Organizátor“). 

2. Doba a místo konání Soutěže 

2.1. Soutěž probíhá v termínu od 00:00 hodin dne 1. 1. 2025 do 24:00 dne 31. 3. 2025 
(dále jen „Doba soutěže“). 

2.2. Soutěž bude probíhat po celou Dobu soutěže na stránkách https://www.htdvere.cz/.  

3. Základní vymezení soutěže 

3.1. Soutěž má následující pravidla: 

3.1.1. Účast v Soutěži je podmíněna jednorázovým nákupem alespoň 1 soutěžního 
výrobku, kterým jsou pouze dveře Magnum, Magnum EXT, Premium EXT, 
Perfect (dále jen „Soutěžní výrobek“), v Době soutěže skrze webové 
stránky uvedené v odst. 2.2 Pravidel soutěže (dále jen „Soutěžní nákup“).  

3.1.2. Nedílnou podmínkou zapojení se do Soutěže je dále provedení montáže 
Soutěžního výrobku ze strany Organizátora, jenž bude zakoupen dle odst. 
3.1.1 Pravidel soutěže, přičemž tato montáž musí proběhnout do 30. 4. 
2025, nejpozději však do 15.6., a to pouze v případech, kdy původně 
dohodnuta montáž neproběhne z důvodů ležících výhradně na straně 
Organizátora (dále jen „Montáž“). 

3.1.3. Účastník bude zapojen do Soutěže automaticky učiněním Soutěžního 
nákupu a provedením Montáže (dále jen „Účastník“). Účastník však není 
povinen v případě výhry činit žádné jednání ani jakkoliv jinak se aktivně 
Soutěže účastnit. 

3.1.4. Každý jeden Soutěžní nákup opravňuje Účastníka Soutěže k jedné účasti 
v Soutěži. Kolik nákupů Účastník učiní, tolikkrát bude zařazen do losování 
dle odst. 5.1 Pravidel soutěže. 

https://www.htdvere.cz/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/
mailto:htdvere@htdvere.cz
https://www.htdvere.cz/


3.2. Výherce Soutěže bude vylosován po ukončení Soutěže, a to nejpozději dne 16. 6. 
2025, přičemž výhercem Soutěže může být pouze osoba, jejíž jménem je učiněn 
Soutěžní nákup. 

4. Podmínky účasti v Soutěži 

4.1. Do Soutěže se může zapojit pouze fyzická osoba starší 18 let, která je obecně 
právně způsobilá k uzavření smlouvy.  

4.2. Účastník se do Soutěže zapojí postupem blíže uvedeným v odst. 3.1 Pravidel 
soutěže. 

4.3. Účastník je povinen sdělit všechny potřebné údaje. Účastník je dále oprávněn svoji 
účast v soutěži kdykoliv ukončit, a to zasláním e-mailu na adresu Organizátora 
(dvere@htdvere.cz). 

4.4. Pro vyloučení pochybností, účastí v Soutěži vyjadřuje Účastník souhlas s Pravidly 
soutěže a zavazuje se je dodržovat, zejména je neporušovat či neobcházet.  

5. Způsob výběru výherce, popis výhry a způsob jejího předání 

5.1. Výherce Soutěže budou určeni následujícím způsobem: 

5.1.1. Po skončení soutěže proběhne slosování Soutěžních nákupů a na základě 
náhodného výběru bude vybráno 1 Soutěžních nákupů. 

5.1.2. V případě, že Účastník bude vybrán v rámci slosování, bude splňovat 
veškeré podmínky, a to včetně provedení Montáže, jakož i všechny ostatní 
podmínky Soutěže, stává se takový Účastník výhercem (dále jen „Výherce“). 

5.2. Výhra pro Výherce je Voucher v hodnotě 100 000,- Kč. 

5.3. Výhra je poskytnuta partnerem Soutěže, kterým je společnost Invia.cz, a.s., se 
sídlem Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsaná pod sp. zn. B 
15601, vedenou u Městského soudu v Praze, IČO: 26702924 (dále jen „Partner“). 

5.4. Pro vyloučení pochybností platí, že Partner nemá žádný vliv na průběh soutěže, ani 
není s touto Soutěží jinak spojen, s výhradou poskytnutí výhry pro Výherce Soutěže. 
Účastí nebo výhrou v Soutěži nevzniká osobám vůči Partnerům žádný právní nárok, 
pokud není v těchto Podmínkách soutěže stanoveno jinak. 

5.5. Výherce bude kontaktován prostřednictvím telefonu a e-mailu, který zadal při 
objednávce Soutěžního výrobku. Organizátor nenese odpovědnost za uvedení 
nesprávného e-mailu v rámci objednávky. Účastníci, kteří nevyhráli, nebudou nijak 
vyrozuměni. 

5.6. Organizátor je oprávněn při předávání výhry ověřit identitu Výherce a požadovat 
informace k ověření týkající se účasti v Soutěži, včetně dalších skutečností 
rozhodných pro ověření způsobu zapojení Výherce do Soutěže a dalších okolností 
rozhodných pro ověření férovosti soutěže. 



5.7. V případě, že se Organizátorovi nepodaří předat Výherci výhru dle ustanovení 
těchto Pravidel soutěže nebo jinak dle předem sdělených pokynů, či se Výherce 
nepodaří v přiměřené lhůtě kontaktovat, Organizátor je oprávněn výhru nepředat.  

5.8. Výhra bude Výherci předána dne nejpozději dne 23.6.2025, a to na adrese HT 
Dveře, Franzova 65a, Brno 614 00 v 11:00 za přítomnosti fotografa, nebo zaslána 
na  e-mailovou adresu  Výherce, a to do 7 dnů od vybrání Výherce, a to po 
upřesnění v rámci komunikace.  

5.9. Plátcem případné daně z výhry bude Organizátor. 

6. Vyloučení Účastníka ze Soutěže 

6.1. Účastníci nesplňující podmínky účasti v Soutěži, nebo Účastníci jednající v rozporu 
s Pravidly soutěže, nebudou do Soutěže zařazeni, popř. mohou být kdykoliv po 
Dobu trvání Soutěže vyloučeni, a to i po jejím skončení. Organizátor si rovněž 
vyhrazuje právo ze Soutěže vyloučit Účastníky, vůči nimž eviduje nesplacené 
pohledávky vyplývající z jejich předchozích smluvních vztahů. Pro vyloučení 
pochybností v případě, že se ukáže, že se takový Účastník stal Výherce, nemá 
nárok na výhru a bude vybrán nový Výherce. 

6.2. Z účasti ze Soutěže jsou vyloučeny všechny fyzické osoby, které jsou v pracovním 
nebo jiném obdobném vztahu k Organizátorovi či Partnerovi, popř. k třetí osobě, 
která se podílela na přípravě či realizaci Soutěže. Vyloučení z účasti ze Soutěže 
platí i pro osoby blízké k osobám uvedeným v předchozí větě ve smyslu § 22 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

6.3. Stejně tak se výhra nepředá a bude vylosován náhradní Výherce v případě, že 
Organizátor zjistí nebo bude mít oprávněné podezření na spáchání podvodného 
nebo nekalého jednání ze strany Výherce či jiné osoby, která dopomohla danému 
Výherci k účasti či výhře v Soutěži. Organizátor si vyhrazuje právo vyloučit Výherce, 
jehož chování vykazuje známky nekalého či podvodného jednání. 

7. Ochrana osobních údajů 

7.1. S ohledem na skutečnost, že účastí v soutěži bude Organizátor zpracovávat osobní 
údaje, dovoluje si Organizátor informovat Účastníka o jeho zpracování osobních 
údajů v dokumentu Zásady zpracování osobních údajů, který je dostupný na 
stránkách https://www.htdvere.cz/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/. 

7.2. Pro vyloučení pochybností a s ohledem na skutečnost, že Účastník nemá nárok na 
získání výhry ani na účast v soutěži, je svobodným rozhodnutím Účastníka, zda se 
soutěže zúčastní či nikoliv. S ohledem na výše uvedené Účastník prohlašuje, že si 
je vědom, že v případě odvolání souhlasu se zpracování osobních údajů nebude 
moci v účasti pokračovat, přičemž tato skutečnost jej v případě odvolání jeho 
souhlasu žádným způsobem neznevýhodňuje. 

7.3. Účastí v Soutěži dává Účastník souhlas s tím, aby Organizátor bezplatně šířil 
jméno, první písmeno příjmení a město bydliště Výherce uvedené v souvislosti s 
účastí v Soutěži. V případě osobního setkání Organizátora s Výhercem za účelem 
předání výhry Účastník rovněž souhlasí s tím, aby Organizátor bezplatně 

https://www.htdvere.cz/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/


zachycoval, zobrazoval, reprodukoval a šířil podobu, podobiznu, obrazové snímky a 
obrazové i zvukové záznamy vztahující se k Výherci, včetně jejich úpravy a zařazení 
do audiovizuálních děl, a to na webových stránkách nebo sociálních sítích 
Organizátora. Tento souhlas platí po dobu konání Soutěže a dále po dobu jednoho 
roku od jejího ukončení. 

8. Řešení sporů 

8.1. Vyřizování stížností spotřebitelů zajišťuje Organizátor prostřednictvím e-mailu. 
Stížnosti je možné zasílat na e-mail Organizátora. Informaci o vyřízení stížnosti 
Účastníka zašle Organizátor na e-mail Účastníka. Jiná pravidla vyřizování stížností 
nejsou Organizátorem stanovena. 

8.2. Účastník má právo využít mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, k jehož 
řešení je příslušná Česká obchodní inspekce, sídlem Štěpánská 567/15, 120 00 
Praha 2, IČ: 000 20 869, internetová adresa: https://adr.coi.cz/cs.  

8.3. V případě, že Účastník není z České republiky, může se obrátit na Platformu pro 
řešení on-line sporů na adrese http://ec.europa.eu/consumers/odr, popřípadě se 
obrátit na Evropské spotřebitelské centrum Česká republika,  se sídlem Štěpánská 
567/15, 120 00 Praha 2, internetová adresa: http://www.evropskyspotrebitel.cz, jež 
je kontaktním místem dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 524/2013 
ze dne 21. května 2013 o řešení spotřebitelských sporů on-line a o změně nařízení 
(ES) č. 2006/2004 a směrnice 2009/22/ES (nařízení o řešení spotřebitelských sporů 
on-line).  

9. Všeobecné podmínky  

9.1. Organizátor nenese odpovědnost za vyšší moc či technické problémy, spočívající 
v nedoručení či nezobrazení Účastníka v rámci Soutěže nebo v souvislosti se 
Soutěží. Stejně tak Organizátor nenese odpovědnost za doručení informace o 
výhře. 

9.2. Organizátor si vyhrazuje právo na předčasné ukončení Soutěže v případě 
důvodného podezření na podvod nebo zneužití, které ohrožuje regulérnost soutěže. 
Dále si Organizátor vyhrazuje právo na vyloučení Účastníků, kteří porušují Pravidla 
soutěže nebo vystupují tak, že poškozují chod Soutěže. 

9.3. Za jednání dle 9.2 se považuje zejména hromadná nebo sponzorovaná výzva 
k podpoře vlastní účasti v Soutěži či účasti jiného Účastníka, obcházení či jiné 
porušování těchto Pravidel soutěže a další jednání, která jsou způsobila narušit 
poctivost, férovost a rovnost mezi Účastníky Soutěže. 

9.4. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že na výhru v Soutěži nevzniká právní nárok a 
nelze se ji domáhat soudní cestou. 

9.5. Organizátor neodpovídá za přímé či nepřímé škody v souvislosti s účastí v Soutěži. 

9.6. Pro vyloučení pochybností, Organizátor Soutěže neodpovídá za kvalitu 
předávaných Výher, ani za jejich funkčnost ani dalších vlastností. Výhra je 

https://adr.coi.cz/cs
http://ec.europa.eu/consumers/odr
http://www.evropskyspotrebitel.cz


předávána ve stavu, v jakém je, přičemž případné vady či další nároky musí 
Výherce uplatňovat přímo u Partnera. 

9.7. Tato Pravidla soutěže mohou být ve zkrácené verzi komunikována na propagačních 
materiálech v souvislosti se Soutěží. V případě rozporu textace úplných Pravidel 
soutěže a zkrácených verzí komunikovaných na propagačních materiálech jsou 
závazná tato úplná Pravidla soutěže. 

9.8. Organizátor si vyhrazuje právo ze závažných důvodů soutěž zkrátit, prodloužit, 
přerušit nebo zrušit či změnit Pravidla soutěže. Organizátor si rovněž vyhrazuje 
právo výměny výhry za výhru, která je odpovídající náhradou; Účastník nemá právo 
se domáhat vyplacení výhry v penězích nebo v jiném plnění, než které určí 
Organizátor. 

9.9. V případě, že dojde ke změnám v Pravidlech soutěže, bude toto učiněno písemně a 
zveřejněno na webu v pravidlech soutěže. Účinnost této změny nastává okamžikem 
zveřejnění dle předchozí věty.  

9.10. Organizátor soutěže si vyhrazuje právo konečného posouzení splnění či nesplnění 
podmínek stanovených pro získání výher v soutěži. 

9.11. Organizátor tímto prohlašuje, že nepřebírá vůči Účastníkovi žádné jiné závazky. 

9.12. Tyto Pravidla soutěže jsou závazné od 1.1.2025. 


